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DET KONGELIGE
KUNNSKAPSDEPARTEMENT

—
Ifolge liste
Deres ref Var ref Dato
15/461- 06.02.2015

Statsbudsjettet 2015 - regionale forskningsfond, tillegg til tilskuddsbrev
Vi viser til departementets tilskuddsbrev av 30. januar 2015.

Kunnskapsdepartementet vil presisere at de foringer som er omtalt i Prop.1 S (2014-2015)
skal legges til grunn i de regionale forskningsfondenes arbeid. De regionale
forskningsfondene mé vurdere hvordan de pa en god méte kan folge opp regjeringens
nasjonale strategi for samarbeidet med EU om forskning og innovasjon, for eksempel ved a
videreutvikle tiltak som stimulerer til gkt regional deltakelse i forskningsprogrammene til EU.

Med hilsen

Geir Arulf (e.f)

avdelingsdirektor
Sidsel Aarnas Arbo
seniorradgiver

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke handskrevne signaturer.

Norges forskningsrad

Riksrevisjonen
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Adresseliste

Troms fylkeskommune
Ser-Trendelag fylkeskommune
Hordaland fylkeskommune
Aust-Agder fylkeskommune
Vestfold fylkeskommune
Akershus fylkeskommune
Hedmark fylkeskommune

Side 3

Postboks 6600

Postuttak

Postboks 7900

Serviceboks 606

Fylketshuset Svend Foynsgt 9
Postboks 1200

Fylkeshuset Parkgt 64

9296
7004
5020
4809
3126
0107
2325

TROMSO
TRONDHEIM
BERGEN
ARENDAL
TONSBERG
OSLO
HAMAR
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